על הנאשם להתייצב ביום 28.11.18 בשעה 09:00
הממונה שלו. השירות עבודות ביצוע לתחילת בבאר-שבע, הכלא בתי במתחם השירות עבודות על הממונה במשרדי

רשאי לקבוע לנאשם מועד אחר לתחילת ביצוע עבודות השירות.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, שלא יעבור עבירה של מסירת הודעה כוזבת.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד תשרי תשע"ט, 03 אוקטובר 2018, בנוכחות הצדדים.